
 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Professionale “ROSARIO LIVATINO” 

00036 Palestrina (Rm) – C.F. 93008740586 - Codice Univoco YTQSVI 

email: rmis00400b@pec.istruzione.it- rmis00400b@istruzione.it  

www.professionalepalestrina.edu.it 

Tel 0612112832 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA E  AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO Avviso 

pubblico per il reclutamento di 1 esperto esterno per la realizzazione dell’integrazione scolastica 

attraverso la Comunicazione Aumentativa Alternativa (C.A.A.) in favore di n. 1 alunno con disabilità 

nella comprensione e produzione del linguaggio, Anno scolastico 2023-24 

 

Linee guida della Regione Lazio per la realizzazione dell’integrazione scolastica in favore degli alunni con 

disabilità sensoriale nella comprensione e produzione del linguaggio anno scolastico 2023-24 (Determinazione 

Regionale n. G07784 del 06/06/2023 

CUP: F91J23000230002 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’ Avviso pubblico di cui alla Determinazione Regionale n. G07784 del 06/06/2023 
VISTE  Linee guida della Regione Lazio per la realizzazione dell’integrazione scolastica in favore degli alunni con disabilità 

sensoriale nella comprensione e produzione del linguaggio anno scolastico 2023-24  
VISTO l’Avviso pubblico per il reclutamento di 1 esperto esterno per la realizzazione dell’integrazione scolastica 

attraverso la Comunicazione Aumentativa Alternativa (C.A.A.) in favore di n. 1 alunno con disabilità nella 
comprensione e produzione del linguaggio, Anno scolastico 2023-24 prot. nr. 299/U del 16/01/2024; 

ACQUISITE le candidature in busta chiusa pervenute al protocollo scolastico entro la data di scadenza prevista dal bando 
il 29/01/2024; 

VISTO il verbale relativo all’esame delle candidature pervenute entro i termini stabiliti, prot. nr. 682/U del 31/01/2024; 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura e che la Commissione ha valutato la stessa congrua con quanto  
richiesto nell’avviso; 

DISPONE 
                    la pubblicazione della graduatoria definitiva di seguito riportata: 
 

Candidati Punteggio 

BOVI SILVIA  6 

 
E contestualmente aggiudica il servizio per la realizzazione dell’integrazione scolastica attraverso la  

Comunicazione Aumentativa Alternativa (C.A.A.) in favore di n. 1 alunno con disabilità nella comprensione 
e produzione del linguaggio, Anno scolastico 2023-24, alla professionista: 

 
BOVI SILVIA 

 

Con cui si procederà alla stipula di contratto di prestazione professionale per il servizio sopra specificato. 

 
La Dirigente scolastica  

                                                                                                                                          Prof.ssa Annamaria Conti 
 

Ist. d'Istr. Sup. Professionale  Rosario Livatino
C.F. 93008740586 C.M. RMIS00400B
AQYI85A - I.I.S.P. Rosario Livatino

Prot. 0000690/U del 31/01/2024 18:10:26

Ist. d'Istr. Sup. Professionale  Rosario Livatino
C.F. 93008740586 C.M. RMIS00400B
AQYI85A - I.I.S.P. Rosario Livatino

Prot. 0000690/U del 31/01/2024 18:10

mailto:rmis00400b@pec.istruzione.it-
mailto:rmis00400b@istruzione.it
http://www.professionalepalestrina.edu.it/

		2024-01-31T18:11:01+0100
	ANNAMARIA CONTI




